
BARENTS WINE COLLECTORS
2023.GADA VĪNA MEISTARKLASES UN VĪNA VAKARIŅAS

ITĀLIJAS UZLECOŠĀ ZVAIGZNE: NEBBIOLO│15.02.2023 - 90 EUR/PERS.

Nebbiolo ir mazāk atpazīstama Itālijas sarkanā vīnoga, kas sevī slēpj neiedomājamu potenciālu, gan
ikdienas baudīšanai, gan vīna kolekciju papildināšanai. Meistarklases laikā degustēsim 6 dažādus
Nebbiolo, tai skaitā dižos Barolo un Barbaresco vīnus, gan no aktuālajiem ražas gadiem, gan izturētus
paraugus, lai saprastu to patieso ildzīvotspēju. Runāsim par Nebbiolo stiliem no dažādiem Itālijas terroir
un par vīnu izturēšanas potenciālu.

EIROPAS VISLABĀK APSLĒPTĀ VĪNA PĒRLE - AUSTRIJA│22.02.2023 - 70 EUR/PERS.

Austrija ir Eiropas viens no apslēptajiem dārgumiem ar izciliem un ilgdzīvotspējīgiem baltvīniem un
lieliskiem, elegantiem sarkanvīniem. Meistarklases laikā degustēsim 6 vīnus vīnzines Agneses Ginteres
vadībā, kuras laikā runāsim par Austrijas reģionu vēsturi un tradīcijām, vīnu stilu un vīnogu dažādību.
Diskutēsim par to kādi faktori ietekmē katra vīna kvalitāti un  ilgdzīvotspēju.

ŠAMPANIEŠU VAKARIŅAS │16.02.2023 - 260 EUR/PERS.

KOPĀ AR ŠEFPAVĀRA DZINTARA KRISTOVSKA PIESKAŅOTU ĒDIENKARTI

Vakariņu laikā iepazīsim Šampaņas unikālo terroir un kā tas ietekmē šampanieša kvalitāti, izpratīsim
komplekso šampaniešu ražošanas procesu, atklāsim populārākās Šampaņas reģiona vīnogu šķirnes un
stilus. Un atbildēsim uz vienu no visbiežāk uzotajiem jautājumiem - kāpēc šampanietis ir dārgāks par
pārējiem dzirkstošajiem vīniem.

IZPRAST BURGUNDIJU │23.02.2023 - 275 EUR/PERS.

KOPĀ AR ŠEFPAVĀRA DZINTARA KRISTOVSKA PIESKAŅOTU ĒDIENKARTI

Burgundija ir prestižākais un pieprasītākais vīna reģions pasaulē. Tās unikālais terroir, senā vīndarīšanas
vēsture, un, protams, vīnu šarms un elegance spēj aizkustināt jebkuru vīnmīli. Izprast Burgundiju ir īsts
izaicinājums pat visrūdītākajam vīna speciālistam. Komplicēta klasifikācijas sistēma, daudzie ciematiņi
(katrs ar savām vīndarīšanas tradīcijām), pēdējo gadu klimata pārmaiņas - tie ir tikai daži no daudzajiem
apstākļiem, kas jāņem vērā, iepazīstot Burgundiju.
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